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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Humánerőforrások Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. szeptember 28. (csütörtök) 08:35 óra  

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Sulyokné Guba Judit    bizottság elnöke 

Varga Györgyné    bizottsági tag 

Némethné Horváth Nikoletta  bizottsági tag  

Balázs Péter     bizottsági tag  

Dr. Lovasné Báder Katalin   bizottsági tag 

 

Hiányzó bizottsági tag: 

- 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor   jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi Iroda vezetője 

Schulman Izabella   ügyintéző, jegyzőkönyv-vezető 

Zimmermann Borbála szociális ügyintéző 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

 

Sulyokné Guba Judit szeretettel köszönt mindenkit a bizottság 2023. szeptember 28. napi 

rendes, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy 5 fővel határozatképesek. A jegyzőkönyv 

hitelesítésre felkéri Varga Györgynét. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

20/2023. (IX.28.) HATÁROZATA 

 

A 2023. szeptember 28. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága  

Varga Györgynét megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2023. szeptember 28. 

Felelős: elnök 

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

21/2023. (IX.28.) HATÁROZATA 

 

A 2023. szeptember 28. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága a  

2023. szeptember 28. napi rendes, nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) A Bicske Városi Óvoda 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó munkatervének 

véleményezéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) Bejelentések 

 

Határidő: 2023. szeptember 28. 

Felelős: elnök 

 

 

1.) Napirendi pont: A Bicske Városi Óvoda 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó 

munkatervének véleményezéséről 

(130. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a nemzeti köznevelésről szóló törvény alapján a fenntartónak a 

köznevelési intézmény munkatervét jóvá kell hagynia. Az SzMSz alapján a Humánerőforrások 

Bizottság átruházott hatáskörben dönt. 
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Sulyokné Guba Judit kérdezi intézményvezető asszonyt, hogy kívánja-e kiegészíteni a 

leírtakat szóban. 

 

Patkóné Bátori Erzsébet intézményvezető asszony elmondja, hogy nem kívánja kiegészíteni. 

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Elmondja, hogy a benyújtott dokumentum nagyon 

részletes mindenre kiterjedő. Kérdezi a bizottsági tagokat, hogy a munkatervvel kapcsolatban 

van-e valakinek észrevétele, kérdése. Amennyiben nincs, abban az esetben kéri, aki a határozati 

javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

22/2023. (IX.28.) HATÁROZATA 

 

A Bicske Városi Óvoda 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó munkatervének 

véleményezéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicske Városi Óvoda 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó a határozat 

elválaszthatatlan részét képező melléklet szerinti munkatervét jóváhagyja. 
 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság Elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

8:44 Patkóné Bátori Erzsébet elhagyja a termet. 

 

2.) Napirendi pont: Bejelentések 

 

Sulyokné Guba Judit megköszöni a közös munkát és az ülést 8 óra 45 perckor bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Sulyokné Guba Judit         Varga Györgyné 

  Humánerőforrások Bizottság elnöke Humánerőforrások Bizottság 

részéről jkv. hitelesítő 


